
 

Zarządzenie Nr 10/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 105/2024 Rektora Akademii Tarnowskiej 

w Tarnowie z dnia 1 października 2024 r. w sprawie powołania  

Odwoławczej Komisji Stypendialnej Akademii Tarnowskiej 

 
 Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

/t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm./ oraz § 14 ust. 1 pkt 2 i ust. 2-6, 16-18 i 20-23 Regulaminu świadczeń 

dla studentów Akademii Tarnowskiej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Rektora Akademii 

Tarnowskiej Nr 105/2024 z dnia 1 października 2024 r., zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

 

Ze składu Odwoławczej Komisji Stypendialnej Akademii Tarnowskiej określonej  

w § 1 Zarządzenia Nr 105/2024 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej Akademii Tarnowskiej, odwołuje 

się następującego przedstawiciela studentów Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego:  

Panią Agnieszkę Filipowicz.  

§ 2 

 
 

Do składu Odwoławczej Komisji Stypendialnej Akademii Tarnowskiej określonej  

w § 1 Zarządzenia Nr 105/2024 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 1 października 2024 r., 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej Akademii Tarnowskiej w miejsce 

odwołanego w § 1 niniejszego Zarządzenia studenta, powołuje się następującego 

przedstawiciela studentów: 

Panią Agnieszkę Konieczną – przedstawiciela studentów Wydziału Matematyczno-

Przyrodniczego. 

 

§ 3 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 105/2024 Rektora Akademii Tarnowskiej nie ulegają 

zmianie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 


